АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17  февраля 2017 года № 23
Об утверждении плана работы антитеррористической комиссии на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

на 2017 год
   В соответствии с п. 7.1. статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2006 года № 153-ФЗ в целях предотвращения возможных террористических актов на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение

постановляю:

1. Утвердить план работы антитеррористической комиссии МО Хваловское сельское поселение на 2017 год.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                             Т.А. Снегирева

исп. Федорова А.Н.
тел.8(81363)39-648

Утверждаю                                                                                                                                            глава администрации

МО Хваловское сельское поселение

Т. А. Снегирева

_________________ 2017 год

План работы
антитеррористической комиссии
МО Хваловское  сельское поселение
на 2017 года
	№

п/п
	Вопросы, выносимые на рассмотрение АТК
	Срок проведения
	Ответственные
	Примечание

	1.
	Рассмотрение плана работы АТК на 2016 год
	февраль 2017г.

	2.
	Обеспечение безопасности в период проведения массовых гуляний в праздничные и выходные дни.
	постоянно
	Зам. председателя комиссии  С.М. Бугай

	3.
	Привлечение общественности, хорошо знающих местных жителей, к работе по своевременному выявлению подозрительных посторонних лиц.
	постоянно
	Председатель антитеррористической комиссии
Т. А. Снегирева,

старосты деревень

	4.
	Проверка готовности персонала в учреждении с массовым пребыванием людей (МБУКС Хваловский ДЦ)
	2, 4 квартал
	Председатель антитеррористической комиссии
Т. А. Снегирева

	5.
	Обеспечение безопасности и предупреждение возможных террористических актов на территории МО Хваловское СП при подготовке и проведения празднования 71-й годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 г.г.
	апрель – май 2017г.
	Зам. председателя комиссии  С.М. Бугай

	6.
	Отчет участкового уполномоченного отделения полиции  по Волховскому району о состоянии общественного порядка и борьбы с преступностью на территории МО Хваловское сельское поселение.
	4  квартал
	Участковый уполномоченный  92 ОП ОМВД России по Волховскому району ЛО старший сержант полиции Висленева Ж.В.

	7.
	Обеспечение безопасности и предупреждение возможных террористических актов при подготовке и проведении Новогодних праздников на территории МО Хваловское СП.
	декабрь 2017
	Зам. председателя комиссии  С.М. Бугай